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Luleå 
Studentkår



Välkommen till  
Luleå Studentkår
Vi är en ideell organisation som grundades 2002 och är skapad av studenter, för studenter. Syftet med stu-
dentkåren är att du som student ska få ut som mycket som möjligt av din studietid hos oss. Vi består därför 
utav en ledningsgrupp som är sammansatt av ett gäng studenter som tagit ett sabbatsår från sina studier för 
att främja din studietid på 100 %. Studentkåren har år 2023 hela 870 medlemmar. 

Luleå Studentkår 
Besöksadress: Luleå tekniska universitet

Studenternas hus, 971 87 Luleå 

Telefon: 0920-49 32 71 

E-post: kansli@luleastudentkar.com 

Övriga kontaktuppgifter hittar du på våra hemsidor:

www.luleastudentkar.com/kontakt

www.utbildningsbevakning.se

Som medlem får du ta del av många fina förmåner i form av rabatthäften, aktiviteter för kårmedlemmar och en 
plats att hänga på när du vill dela med dig av dina tankar. Vi kan även vara behjälpliga när du behöver veta vart 
du ska vända dig med praktiska frågor som exempelvis boende och frågor angående din utbildning med mera.  
Vårt kontor är öppet vardagar klockan 09.00-16.00.

Välkommen!
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Därför ska  
du bli medlem 
Vår viktigaste uppgift är att bevaka och höja kvaliteten på utbildningarna som går under den filosofiska fa-
kulteten på Luleå Tekniska Universitet. Några exempel på hur vi gör detta är att vi medverkar vid rekrytering 
av ny personal, ändringar av utbildningar, programråd och utbildningsråd. Dessutom finns vi som stöd för 
studenter som har problem med sin utbildning i något avseende, och för även fram studenternas åsikter när 
strategiska och operativa beslut fattas av universitetet. 

Förmånliga rabatter
En annan fördel med att vara medlem i studentkåren är att du kan ta del av flera attraktiva rabatter. Några 
exempel på det är reducerat pris på Stil sportcenter samt billigare inträde till STUK, som är vår egen kårrestau-
rang. Fler förmånliga rabatter hittar du på vår hemsida om du kikar under våra samarbetspartners. 

 
För att bli medlem i kåren kan du fylla i en blankett i vårat kansli i Studenternas Hus eller 
göra det via vår hemsida. 

Vi finns för att du ska ha en trygg och 
inspirerande studiemiljö, och för att du ska 
få möjligheter att bygga upp ett rikt och 
socialt liv utanför studierna.



Medlemsaktiviteter som du kan ta del av
För att du ska få en uppfattning om vilka olika typer av aktiviteter du kan ta del av som medlem, har vi samlat 
ett gäng här. För att ta del av alla våra aktiviteter, besök vår hemsida eller vår Hitract. 

FAMN – Filosofiska Arbetsmässan Norbotten 
År 2023 har vi äntligen möjlighet att efter cirka 10 års uppehåll få bjuda in till FAMN. På arbetsmässan har vi 
samlat ett stort gäng utställare som finns på plats för att berätta vad just de har att erbjuda. Här kan du träffa 
allt från privata företag inom digitaliseringsbranschen till arbetsgivare inom den offentliga sektorn, till exem-
pel skolväsendet och sjukvården. Syftet med arbetsmässan är att du ska kunna ställa frågor till personer som 
finns i den bransch där du önskar jobba, samt knyta kontakter inför kommande praktiker eller arbetsmöjlighe-
ter efter avslutade studier. 



Den årliga kårkampen
Kårkampen är ett evenemang som pågår under hela läsåret där sexmästerierna från både Luleå Studentkår 
och Teknologkåren håller i olika delgrenar. Hela Kårkampen kickstartas med Rodden där studenter kan anmäla 
ett lag för att bygga en båt och tävla mot andra lag för att se vem som snabbast kan ta sig genom en bana!

Övriga aktiviteter
Som ett av världens nordligaste universitet är vi experter på att tipsa om roliga och givande vinteraktiviteter 
för våra medlemmar. Några exempel på vad man kan göra är att traska över den vackra skärgården när isen 
satt sig, bada isvak, åka i något av våra skidspår, köra snöskoter eller varför inte ta en härlig weekend på ishot-
ellet som bara ligger en bit utanför Luleå. 
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